
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) 

ПРИКАЗ 

ГУАП 
№ 05-49/20 

от 04.02.2020 

С>^/,СЛ.Л€ЛО № PS - '/0/ло 

о размерах выплат за один балл при определении стимулирующих 
выплат работникам из числа профессорско-преподавательского состава 
и преподавателей факультета среднего профессионального образования 

В соответствии с п.26.1 Положения об оплате труда и материальном 
стимулировании работников федерального государственного автономного 
образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский 
государственный университет аэрокосмического приборостроения», 
утвержденного приказом ГУАП от 28.06.2019 №05-246/19, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01.02.2020 по 30.06.2020 следующие размеры выплат 
за один балл при определении размера ежемесячной стимулирующей 
выплаты за интенсивность и высокие результаты работы, назначаемой при 
достижении работниками Университета основных показателей и критериев 
оценки эффективности их деятельности: 

1.1. Для работников из числа профессорско-преподавательского 
состава - 900 рублей; 

1.2. Для преподавателей факультета среднего профессионального 
образования - 300 руб. 

2. Контроль за исполнение настояпдего приказа оставляю за собой. 

И.о.ректора В.А. Матьяш 


